
 

 

 

NERIES REGIONINIO PARKO DIREKCIJA 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Vilniaus 3, LT-14019 Dūkštos, Vilniaus raj. sav., tel. (8 5)  259 9234 / (8 5) 259 9242, 

faks. (8 5) 2599232, el. p. info@neriesparkas.lt                                                                                             

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188763612   

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

2018 metais buvo nupirkta Neries regioninio parko lankytojų 

bilietų už 6 815 € 

 
 

2018 m. gruodžio 31 d. iš tais metais surinktų lėšų buvo panaudota  5 225, 55 €. Šios lėšos buvo 

skirtos: 

 

1. Statybinei medienai (perstatyta apie 60 metrų medinių laiptų Dūkštos paž. take, pastatyta 15 

metrų naujų medinių laiptų Karmazinų paž. take, remontuotos sulūžusios laiptų pakopos ant 

Velniakampio skardžio, Naujosios Rėvos piliakalnio ir Dūkštos paž. take, remontuoti 4 mediniai 

tilteliai ir pastatyta nauja tvorelė aplink Šventąjį Daubų ąžuolą, remontuoti 3 mediniai apžvalgos 

bokšteliai) – 2 853. 41 € 

 

2. Informaciniams stendams atnaujinti, įspėjamiesiems ir nurodomiesiems ženklams pagaminti – 

595. 38 € 

 

3. Turizmo infrastruktūros remontui ir aplinkos priežiūrai reikalingiems įrankiams ir medžiagoms 

įsigyti bei remontuoti (dažai, varžtai, vinys, cementas, šiukšlių maišai ir kt., benzininio pjūklo 

remonto paslaugos ) – 796.39 € 

 

4. Gamtos mokyklos veikloms organizuoti ir jai reikalingoms priemonėms įsigyti – 36.13 € 

 

5. Visuomeniniams renginiams ir žygiams organizuoti – 634.50 €. 

 

6. Antspaudo lankytojų bilietams žymėti gamyba – 16.80 € 

 

7. Reakrecinės paskirties pastato ardymo darbai – 242 €. 

 

8. Banko aptarnavimo mokesčiai – 50.94 € 

 

 

Likusi nepanaudota lėšų dalis (likučiai iš 2017 ir 2018 metais surinktų lėšų) sudaro 4 479,49 €. 

Šias lėšas numatoma naudoti 2019 m., parko teritorijos priežiūrai ir kitiems su parko lankytojų 

poreikiais susijusiems darbams atlikti. 

 

Visi parko teritorijoje už lankytojo bilietų lėšas įrengti ir/arba tvarkomi objektai yra pažymėti 

specialiomis lentelėmis. Lankydamiesi parke, būkite pastabūs ir pamatysite, kurie objektai čia 

atsirado, arba buvo sutaisyti, Jūsų gerumo dėka! Ačiū už Jūsų paramą ir palaikymą! 

 


